[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

постановление

от 25.03.2005 № 42

пос. Батецкий

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от      7 мая 1995 года "Об утверждении порядка и условий присвоения звания "Ветеран труда", постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 1995 года № 243 "Об удостоверениях, на основании которых реализуются права и льготы ветеранов, предусмотренные Федеральным законом "О ветеранах", областным законом от 09.11.99 № 97-ОЗ               "О наделении органов местного самоуправления полномочиями по присвоению звания "Ветеран труда"

постановляю:

принять предложение комиссии по предварительному рассмотрению  дел претендентов о присвоении звания "Ветеран труда":

Павловой Людмиле Михайловне, проживающей в п. Батецкий,       ул. Лужская, д. 7;

Васильеву Борису Александровичу, проживающему в д. Мелковичи Мелковичского сельсовета;

Матвееву Владимиру Сергеевичу, проживающему в пос. Батецкий, ул. Первомайская, д. 23, кв. 1;

Катышевой Вере Тимофеевне, проживающей в д. Косицкое Косицкого сельсовета.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

[image: image2.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

постановление

от 25.03.2005 № 42

пос. Батецкий

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от      7 мая 1995 года "Об утверждении порядка и условий присвоения звания "Ветеран труда", постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 1995 года № 243 "Об удостоверениях, на основании которых реализуются права и льготы ветеранов, предусмотренные Федеральным законом "О ветеранах", областным законом от 09.11.99 № 97-ОЗ               "О наделении органов местного самоуправления полномочиями по присвоению звания "Ветеран труда"

постановляю:

принять предложение комиссии по предварительному рассмотрению  дел претендентов о присвоении звания "Ветеран труда":

Павловой Людмиле Михайловне, проживающей в п. Батецкий,       ул. Лужская, д. 7;

Васильеву Борису Александровичу, проживающему в д. Мелковичи Мелковичского сельсовета;

Матвееву Владимиру Сергеевичу, проживающему в пос. Батецкий, ул. Первомайская, д. 23, кв. 1;

Катышевой Вере Тимофеевне, проживающей в д. Косицкое Косицкого сельсовета.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн
О присвоении звания

"Ветеран труда"

О присвоении звания

"Ветеран труда"

_1150894898